FONDI = NS
- JTRUTTURALI p@ﬂl ﬁi :’é E
EUROPEI 2014-2020

HIRDNE EURDPES Wil

ISTITUTO COMPRENSIVO “PITAGORA”

75012 BERNALDA (MT) Via Anacreonte, 60
Pec: mtic835009@pec.istruzione.it - E-mail: mtic838@istruzione.it
I — Tel. Presidenza: 0835/549051 - Tel. Uffici Segiated835/543261
K Codice Fiscale: 90024320773 - Codice MeccanograitTIC835009 - Codice Univoco: UFUALP /

Sito web: www.icbernalda.edu.it

Bernalda, 11/03/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO "PITAGORA" - BERNALDA
Prot. 0002419 del 11/03/2020
07 (Uscita)

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. ORGANIZZAZIONE LAVORO ATA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina prot. n. 2417 del 11.03.2@2d la quale & stata disposta la
riorganizzazione dei servizi generali e amministratell’'lstituto Comprensivo Pitagora Bernalda
in attuazione delle misure di contenimento e gastidell’emergenza epidemiologica da COVID-19
emanate dalla Presidenza del Consiglio dei Minigai Ministro per la Pubblica amministrazione e
dal Ministero dell’lstruzione;

ACQUISITA la proposta del Direttore dei Servizi Generali emAimistrativi;
DISPONE

per il periodo dal 12 marzo 2020 al 3 aprile 202@gknizzazione del personale ATA in servizio
nell’istituto indicatO nella tabella allegata.

| termini del presente provvedimento potranno @ssaplementati, ovvero modificati da successivi
atti in funzione dell’'evolversi dellemergenza intca e di eventuali ulteriori misure di
contenimento.

Del presente provvedimento e data informativaRE dell’istituto e alle OO.SS.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Grazia Maria MARCIULIANO
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, c. 2 del Decreto Leg.n039/1993)

nl





